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Kazimierza Wielka 15.04.2011r.
ZM/JRP/DT/341-2/18/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 18
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. Proszę o sprecyzowanie jaki charakter będzie miała zapłata za wykonanie zadania. Czy jest to ryczałt, tj. za wykonanie całości zadania zostanie uiszczona zapłata w wysokości ceny ofertowanej przez Wykonawcę, czy rozliczenie będzie się odbywało na podstawie cen jednostkowych poszczególnych robót według obmiarów dokonywanych na budowie i zatwierdzonych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Rozliczenie będzie się odbywało na podstawie cen jednostkowych poszczególnych robót według obmiarów dokonywanych  na budowie i zatwierdzonych przez Zamawiającego.
2. Czy jest możliwe uzyskanie od Zamawiającego przedmiarów w wersji edytowanej? Znacząco przyśpieszyłoby to proces wyceny i zniwelował ryzyko błędu podczas przepisywania kosztorysów.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia przedmiarów w wersji edytowalnej.

3. Czy przyłącza kanalizacyjne należą do zakresu zadania? Mimo uwagi w SIWZ z w punkcie 4 przyłącza widnieją w kosztorysach załączonych do wyceny.
Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie zawarte jest w Informacji dla Wykonawców nr 3 
4. Czy zamieszczone dwie specyfikacje: STWiOR – kanalizacja – dla zadania II2, Specyfikacja –Kamyszów, Słonowice – dla zad II3 uzupełniają się i odnoszą się łącznie do całości zakresu zapytania, także do zadania II 1?

Odpowiedź: Są to trzy różne zadania a zatem każde zadanie ma odrębną specyfikację. Specyfikacja  dla zadania II 1 tj. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Koszyckiej                      w Kazimierzy Wielkiej(ul. Koszycka) i w miejscowości Wojciechów” zawarta jest                    w załączniku nr 10
5. Brak Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla Zadania II 1.
Odpowiedź: Specyfikacja dla Zadania II 1 zawarta jest w załączniku nr 10.

6. Żaden z udostępnionych przedmiarów nie dotyczy części zamówienia dotyczącej „Budowa kanalizacji sanitarnej w Cudzynowicach, Słonowicach, Kamyszowie, Kazimierzy Wielkiej ul. Budzyńska i Kolejowa – Zakres projektowanej kanalizacji sanitarnej Cudzynowice część ul. Kolejowej w Kazimierzy Wielkiej”. Proszę o uzupełnienie lub wskazanie odpowiedniego przedmiaru dotyczącego tego zakresu.
Odpowiedź: Wymagany przedmiar znajduje się w załączniku nr 12
7. Po skonfrontowaniu zakresu zamówienia zamieszczonego w SIWZ z udostępnionymi przedmiarami pojawiają się pewne rozbieżności, proszę o wskazanie który przedmiar dotyczy którego zakresu robót.
Odpowiedź: Przedmiary do zadań znajdują się w załącznikach: nr 9, nr12, nr 15:



Przedmiar do zadania II.1  jest opisany



Przedmiar do zadania II.2 jest opisany i załącznik nr 16 (elektryka)


Przedmiar do zadania II.3 to dwa kosztorysy ślepe plus kosztorys w 

                        załączniku nr 12 i załącznik nr 15 (elektryka)
8. Brak rysunków dla pompowni: P0 (zad II1), P1 (zad. II2), P2 (zad II2), P4 (zad. II2) Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Pompownia P0 w zad II 1 w ul. Zielonej jest pompownią istniejącą, jej konstrukcja i sposób modernizacji opisany jest w PT. Pompownia jest obiektem w ruchu a inwestor nie posiada jej projektu technologicznego, z tego względu przyjęto możliwość uszczegółowienia zabudowy pompowni na etapie wykonawstwa. Zabudowanie nowych pomp wraz armaturą zależne jest od konstrukcji zastosowanych pomp. Zestaw pomp i armatury stanowić będzie komplet, dlatego na wykonawcy spoczywa obowiązek spełnienie tego wymogu. PT w sposób szczegółowy opisuje rozwiązanie techniczne.

Pozostałe rysunki pompowni znajdują się w załącznikach nr 13 i 14, 16
9. Brak opisów technicznych dla pompowni: P10 (zad II2), P11 (zad II2), P5 (zad.II2), P6 (zad II2), P7 (zad II2), P8 (zad.II2). P9 (zad.II2). Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź: Opisy techniczne znajdują się w załącznikach nr 13,14,16
10. W jaki sposób uwzględnić zakres robót elektrycznych dla wszystkich pompowni z wyjątkiem pompowni P1 i P2 (zad II 1) – brak jakichkolwiek przedmiarów, opisów projektów?

Odpowiedź: Przedmiar robót elektrycznych dla Zad. II.3 znajduje się w załączniku nr 15
Przedmiar robót elektrycznych dla Zad. II.2 znajduje się w załączniku nr 16
11. Pompownie P1 i P7 i trzy pompownie przydomowe jak i cały zakres – „Budowa kanalizacji sanitarnej w Cudzynowicach, Słonowicach, Kamyszowie, Kazimierzy Wielkiej ul. Budzyńska i kolejowa – zakres projektowanej kanalizacji sanitarnej Cudzynowice część ul. Kolejowa w Kazimierzy Wielkiej” – nie zostały zamieszczone w żadnym z załączonych przedmiarów. Prosimy o zamieszczenie odpowiednich przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiary dla części elektrycznej II.3 znajdują się w załączniku 15
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